溪文旅发〔2024〕47号
巫溪县文化和旅游发展委员会

关于公布重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动获奖

名单的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

根据《巫溪县文化和旅游发展委员会关于印发<“欢跃四季·舞动巴渝”2024重庆市巫溪县广场舞展演活动方案>和<重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动方案>的通知》（溪文旅发〔2024〕27号）安排，我县于2024年7月举办了重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动，于2024年7月17日圆满结束。本次活动共收集参赛队伍（个人）53组（人），通过片区赛、决赛，最后评选出一等奖2个、二等奖4个、三等奖6个、优秀奖7个。11个单位获组织工作奖（含并列）。现予以公布。

特此通知
附件：1.重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动获奖名单
2.重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动组织工作奖名单

巫溪县文化和旅游发展委员会
2024年8月21日

（此件公开发布）
附件1
重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动获奖名单

	选送乡镇（街道）
	参赛选手
	参赛曲目
	获奖等次

	上磺镇
	溪音合唱团
	《小雅鹿鸣》
	一等奖

	红池坝镇
	唐登潮
	《黑雾》
	一等奖

	柏杨街道
	赵紫微、袁远鹏
	《天下有情人》
	二等奖

	双阳乡
	谭顺泽
	《北京北京》
	二等奖

	朝阳镇
	陈方林
	《书记的办公桌》
	二等奖

	尖山镇
	杨评
	《青藏高原》
	二等奖

	宁河街道
	赵启博
	《狂浪生》
	三等奖

	宁河街道
	张艺宝
	《流浪记》
	三等奖

	峰灵镇
	王超
	《定军山》
	三等奖

	蒲莲镇
	颜嘉
	《凤求凰》
	三等奖

	尖山镇
	胡燕
	《祖国你好》
	三等奖

	徐家镇
	薛成星月
	《火焰蓝》
	三等奖

	土城镇
	陈畅
	《爱永在》
	优秀奖

	鱼鳞乡
	胡雪俊
	《美丽家园》
	优秀奖

	田坝镇
	张家令
	《我要带瓶好酒回家》
	优秀奖

	徐家镇
	陈丽娟
	《青玉案·元夕》
	优秀奖

	凤凰镇
	陈思潼
	《阿嫫》
	优秀奖

	天星乡
	周龙鑫
	《牧歌少年》
	优秀奖

	宁厂镇
	周紫涵
	《百年大爱》
	优秀奖

附件2
重庆市巫溪县庆祝中华人民共和国成立75周年大家唱群众歌咏活动组织工作奖名单

宁河街道办事处

朝阳镇人民政府

宁厂镇人民政府

上磺镇人民政府

尖山镇人民政府

红池坝镇人民政府

柏杨街道办事处

徐家镇人民政府

双阳乡人民政府

峰灵镇人民政府

蒲莲镇人民政府
（注：按照组织工作奖评分分值排序）